vencedora do certame a EMPRESA DLS ASSESSORIA E CONSULTORIA 
PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA., CNPJ nº 24.190.745/0001-29, com sede na 
Rua Jose Flauzino Sandoval nº 469 – Bairro Marajoara, na cidade de Ituverana, 
estado de São Paulo, CEP: 14.500-000, pelo valor total de R$ 11.552,00 (onze mil e 
quinhentos e cinquenta e dois reais), ADJUDICO o objeto ao vencedor e 
HOMOLOGO o resultado da Dispensa de Licitação nº 020/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.  

TANABI, 29 DE OUTUBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI

[...]

vencedora do certame a EMPRESA ROSALES GOMES CONSTRUTORA LTDA., 
CNPJ nº 29.699.377/0001-62, com sede na Rua Otavio Ibanhes Pardossi nº 26 – 
Bairro Conjunto Habitacional Domingos Lúcio Vasconcelos, na cidade de Tanabi, 
estado de São Paulo, CEP: 15.175-156, pelo valor total de R$ 25.182,00 (vinte e 
cinco mil e cento e oitenta e dois reais), ADJUDICO o objeto ao vencedor e 
HOMOLOGO o resultado da Dispensa de Licitação nº 022/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.  

TANABI, 29 DE OUTUBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI